
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Modernizacja nabrzeża portowego Jeziora Rajgrodzkiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJGRÓD

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669743

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 32

1.5.2.) Miejscowość: Rajgród

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-206

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 86 2721940

1.5.8.) Numer faksu: 86 2721941

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zaneta.chylinska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.umrajgrod.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-3a6896ef-9419-11ee-9ee7-e2087ac16d09

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Modernizacja nabrzeża portowego Jeziora Rajgrodzkiego

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a6896ef-9419-11ee-9ee7-e2087ac16d09

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00567784

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-21

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00055508/09/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.8 Modernizacja nabrzeża portowego Jeziora Rajgrodzkiego

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00567784/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00536483

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPI.271.22.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 222867,18 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest realizacja zadania pn.: „Modernizacja nabrzeża portowego Jeziora Rajgrodzkiego”,
polegającego na dostawie i rozładunku elementów drewnianych z materiału- drewna, gatunek I, o najwyższych parametrach
jakościowych, nie mniejszych niż C-24 (zalecany gatunek: sosna), impregnowanych ciśnieniowo, oraz dostawie elementów
montażowych (prętów gwintowanych twardość 8,8 fi 16; kątowników stalowych i wkrętów ciesielskich 10 mm x 80 mm;
ciesielskich wkrętów do drewna o wymiarach 6 mm x 120 mm torx 30; wkrętów o wymiarach 6 mm x 120 mm; potrzebnych
do montażu elementów drewnianych), niezbędnych do wymiany poszycia pomostu na Jeziorze Rajgrodzkim oraz dostawie
impregnatu do zaimpregnowania elementów drewnianych. Kolor impregnatu należy uzgodnić z Zamawiającym. 
2. Wszystkie elementy drewniane winny być zabezpieczone poprzez nasycenie próżniowe 
w autoklawach środkami na bazie związków miedzi. Wszystkie używane środki i materiały winne posiadać rekomendacje
ITB lub IBDiM W-wa oraz atest higieniczny. 
3. Impregnat do zaimpregnowania elementów drewnianych powinien spełniać następujące parametry:
• Spełniać 3 w 1własciwości: impregnat, powłoka gruntująca i lazura
• Chronić drewno przed wilgocią i zabezpieczać przed sinizną
• W połączeniu z ochroną konstrukcyjną ograniczać niebezpieczeństwo powstania zgnilizny
• Podwyższać zawartość fazy stałej zabezpieczającej przed żerowaniem os
• Zawierać ochronę powłoki przed pleśniami i glonami
• Pozwalać drewnu oddychać
4. Szczegółowe ilości dostawy przedmiotu zamówienia zostały zawarte w poniżej:
1 Kleszcze o wymiarach 7,5 cm x16 cm x 300 cm., gotowe do montażu- 376 Szt.
2 Pręty gwintowane twardość 8,8, fi 16 - do montażu kleszczy o wymiarach 7,5 cm x16 cm x 300 cm- 604 Szt.
3 Belki podłużne o wymiarach 14 cm x 14 cm x 600 cm, gotowe do montażu- 181 Szt.
4 Kątowniki stalowe - do montażu belek podłużnych o wymiarach 14 cm x 14 cm x 600 cm -1050 Szt.
5 Wkręty ciesielskie 10 mm x 80 mm - do montażu belek podłużnych o wymiarach 14 cm x 14 cm x 600 cm - 4200 Szt.
6 Deski pokładu nieryflowane o wymiarach od 4,5cm do 5cm x 12 cm x 300 cm, gotowe do montażu, heblowane - 2792 Szt.
7 Wkręty ciesielskie do drewna o wymiarach 6 mm x 120 mm torx 30 - do montażu desek pokładu - 19 440 Szt.
8 Listwa krawężnika o wymiarach 5 cm x 12 cm x 600 cm, gotowe do montażu - 121 Szt.
9 Wkręty o wymiarach 6 mm x 120 mm - do montażu listwy krawężnikowej - 6 480 Szt.
10 Podkładki dystansowe o wymiarach 2,5 cm x 12 cm x 12 cm - 728
Szt.
11 Impregnat do zaimpregnowania elementów drewnianych - 840 l

4.5.3.) Główny kod CPV: 03410000-7 - Drewno

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

44531100-2 - Wkręty do drewna

44531700-8 - Wyroby gwintowane z żelaza lub stali

44531510-9 - Śruby i wkręty

44820000-4 - Lakiery

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00567784/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 236267,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 297036,99 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 297036,99 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "DOMHAL" Jarosław
Dąbrowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450189523

7.3.3) Ulica: Wilczewo 44

7.3.4) Miejscowość: Grajewo

7.3.5) Kod pocztowy: 19-200

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 297036,99 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 dni

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00567784/01 z dnia 2023-12-21

2023-12-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Modernizacja nabrzeża portowego Jeziora Rajgrodzkiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJGRÓD
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669743
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 32
	1.5.2.) Miejscowość: Rajgród
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-206
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 86 2721940
	1.5.8.) Numer faksu: 86 2721941
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zaneta.chylinska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.umrajgrod.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-3a6896ef-9419-11ee-9ee7-e2087ac16d09
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00567784
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-12-21
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00055508/09/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00536483

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPI.271.22.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 222867,18 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 03410000-7 - Drewno
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 236267,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 297036,99 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 297036,99 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe "DOMHAL" Jarosław Dąbrowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450189523
	7.3.3) Ulica: Wilczewo 44
	7.3.4) Miejscowość: Grajewo
	7.3.5) Kod pocztowy: 19-200
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-12-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 297036,99 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 5 dni



